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Konu : Karakas'ta düzenlenecek II. Ulaştırma Fuarı hk

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğünden alınan 04.12.2023 tarih ve 45158 sayılı 
yazıda, ülkemizin Karakas Büyükelçisi ile Venezuela Ulaştırma Bakanlığı Entegrasyon ve Uluslararası 
İlişkiler Genel Müdürü  arasında gerçekleşen bir görüşmeye atıfla 8-10 Aralık 2023 tarihlerinde Venezuela, 
Karakas'ta II. Ulaştırma Fuarının (Expo Venezuela Transporte) düzenleneceği ve ülkemiz özel sektör 
temsilcilerinin bu fuara katılmasından memnuniyet duyacakları bildirilmektedir. Belirtilen fuar hakkında 
"expo-transporte.com" internet sitesinden daha fazla bilgi alınabilmektedir.

Bilgilerini ve söz konusu fuarın ilgili Odanız üyelerine duyurulması konusunda gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

e-imza
Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Karakas'ta Düzenlenecek II. Ulaştırma Fuarı
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Sayı : E-45864022-724.01.01-00091526458
Konu : Karakas'ta Düzenlenecek II. Ulaştırma

Fuarı

DAĞITIM YERLERİNE

Dışişleri Bakanlığımızdan alınan bir yazıda, Karakas Büyükelçimiz Naci Aydan Karamanoğlu'nun
Venezuela Ulaştırma Bakanlığında Entegrasyon ve Uluslararası İlişkiler Genel Müdürü Eliana Salazar ile
bir görüşme gerçekleştirdiği; görüşmede Genel Müdür Salazar'ın 8-10 Aralık 2023 tarihlerinde Karakas'ta
II. Ulaştırma Fuarının (Expo Venezuela Transporte) düzenleneceğini ve ülkemizin ulaştırma alanındaki
özel sektör temsilcilerinin söz konusu fuara katılmasından memnuniyet duyacaklarını bildirdiği
aktarılmıştır.

Fuarın ana hedefi stratejik bir sektör olan ulaştırma alanında işbirliklerinin geliştirilmesi ve bu
alanda ekonomik yatırımların artırılması olarak dile getirilmiştir. 2022 yılında düzenlenen I. Ulaştırma
Fuarında yaklaşık 109 milyon Avro yatırıma dair 124 anlaşma imzalanmıştır. Fuar hakkında ayrıntılı
bilgiler "expo-transporte.com" adresinde yer almaktadır.

Bilgilerini ve bahse konu etkinliğe ilişkin olarak Kuruluşunuza üye firmalara bilgilendirmede
bulunulması hususunda gereğini rica ederim.

Dr. Yusuf KARAKAŞ
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı
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DAĞITIM LİSTESİ

DEİK - Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna

HİB - Hizmet İhracatçıları Birliğine

İMEAK - İstanbul ve Marmara, Ege, Karadeniz Bölgeleri Deniz Ticaret Odasına

TOBB - Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine

TİM - Türkiye İhracatcılar Meclisine

TÜRKLİM - Türkiye Liman İşletmecileri Derneğine

UTİKAD - Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği
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